
'. AVZ servis,s.Ĺo. t'árĹ

Smlouva o zapůjčeni zdravotní pomůcky č. 24055 ) l l ,l,
: ) ' 6/'(l :',

, ,, }

Pronajimatel: AVZ servis, s.r.o.
Se sídlem: Bednářská 1030/2, 180 00 Praha 8
lČ: 2794976ĽjDIČ: CZ27949761 q j
Bankovní spo'eni: 184676602/06 0,_
Tel.: 775 633 031, info@avzservis.cz, www.avzservis.cz

. . . .___

Nájemce: Základni škola, Praha 13
Mohylová 1963, Praha 5
tel.: 723 518 498

ČI. I Základni informace
1. Pronajímatel a nájemce uzavÍrajÍ smlouvu o zapůjčení kompenzační pomůcky.
2. Pronajímatel prohlašuje, že je výhradním majitelem půjčovaných pomůcek.
3. Pronajímatel nakládá s daty v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Osobní data nebudou poskytnuta třetímu subjektu a

firma AVZ servis, s.r.o. zaručuje jejich bezpečnost.
4. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řidl se práva a povinnosti smluvních stran Občanským zákoníkem.
5. Nájemce si půjčuje veškeré pomůcky na své vlastní riziko. půjčovna nenese žádnou odpovědnost za škody na zdraví a majetku nájemce nebo třetích

osob, způsobené v souvislosti s užíváním zapůjčených pomůcek.
6. Nájemce prohlašuje, že pomůcky převzal čisté a funkční, že byl seznámen s používáním, údržbou a obsluhou pomůcky.
7. Nájemce nesmí provádět technické či jiné úpravy bez souhlasu pronajImatele.
8. Nájemce odpovídá za zapůjčenou pomůcku, je povinen o ni pečovat tak, aby nedošlo k jejímu poškození nebo zničeni, udržovat ji v čistotě a zacházet

s ní podle návodu nebo podle instrukce.
9. Nájemce je povinen neprodleně nahlásit pronajImateli odcizeni, ztrátu či úmyslné poškození pomůcky.
10. Nájemce je povinen pronajImateli na požádáni uniožnit přistup k pronajaté věci za účelem provedení kontroly.
11. V případě změny trvalého bydliště je nájemce pomůcky povinen nahlásit pwnajimateli uvedenou změnu. Veškeré povinnosti vyplývajicí ze smlouvy o

zapijjčeni pomůcky přecházejí na případného zákonného zástupce, pokud je tento stanoven.

ČI. Il Doba a cena nájmu
l. Doba nájmu se sjednává při uzavření smlouvy na dobu neurčitou.
2. půjčovné se počítá včetně prvního a posledního dne zapůjčení pomůcky.
3. půjčovné hradí nájemce předem ve splátkách, není-li při uzavřeni smlouvy sjednáno jinak.
4. Číslo smlouvy o zapůjčeni pomůcky slouží jako variabilní symbol pro bezhotovostní platby, které je možné provádět na účet 184676602/0600.
5. Za překročení dohodnuté zápůjční doby bude účtován nájemci poplatek z prodlení ve výši 100% k denní sazbě nájmu za každý započatý den.
6. Nevrátí-li nájemce z jakéhokoliv důvodu pomůcku, zavazuje se uhradit cenu pomůcky dle pořizovací ceny pomůcky.
7. Dojde-li v průběhu zapůjčení pomůcky k poruše nebo závadě způsobené nevhodnou manipulaci s pomůckou nebo zásahem do pomůcky, hradí

nájemce opravu pomůcky v plné výši.
8. Bude-li pomůcka vrácena znečištěná, má pronajímatel právo účtovat nájemci jednorázový poplatek ve výši 200 KČ za vyčištěni

ČI. III Potvrzení o převzetí vratné kauce za půjčeni kompenzační pomůcky
Pronajimatel firma AVZ servis, s.r.o. převzala od nájemce vratnou kauci za půjčeni kompenzační pomůcky.
výše kauce O,- KČ
Tato kauce bude vyplacena pronajímatelem nájemci zpět při vráceni kompenzační pomůcky na základě předloženi této smlouvy s tímto potvrzením.
V případě úmyslného poškození kompenzační pomůcky, může být tato kauce využita na případné opravy.

ČI. IV Závěrečná ustanovení
Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních s tím, že každá ze smluvních stran obdrží po 1 vyhotoveni a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Nájemce svým podpisem také potvrzuje, že byl seznámen s půjčovním řádem a zavazuje se tento řád
dodržovat. Součásti této smlouvy je potvrzení o převzetí vratné kauce za půjčeni kompenzační pomůcky, kterou pronajhnatel převzal od nájemce.
Sniluvní strany prohlašuji, že se seznámily s obsahem smlouvy a že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tisni, či za
nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojuji své podpisy.

p"onajimate1 na :ákladě této smlouvy prona, imá niže uved3né movité věci:

Název pomůcky Poznámka půjčeno Vráceno Doprava Montáž/Demontáž Zaškoleni půjčovné

Schodolez pásový Climber 24.4.2024 1000,- 500,- 2500,-

lnva|jdnÍ vozík 2x 24.4.2024 1400,-

..

Dne: 24.4.2024 AVZ servis, s.r.o.: A\"L Š':. '..:'-"

7

. IKauce vrácena dne: U-Á""" \,, ' ď Lj l",, I') (
Podpis: cĽ" ' \. "' '"-"

Nájemce:



"I- AVZ SéřViS,sr.o ·? .
3'O'

Protokol o zaškolení schodolezu ke smlouvě o zapůjčeni zdravotní pomůcky č. 24055

Typ schodolezu: pásový

Pronajímatel:

Nájemce:

AVZ servis, s.r.o.
Se sídlem: Bednářská 1030/2, 180 00 Praha 8
IČ: 27949761, DIČ: CZ27949761
Bankovní spojeni: 184676602/0600
Tel.: 775 633 031, info@avzservis.cz, www.avzservis.cz

Základni škola, Praha 13
Mohylová 1963, 155 00 Praha 5

· Níže uvedená osoba/y svým podpisem stvrzuje, že dnešního dne převzala shora uvedený schodolez včetně provozního manuálu,
byla seznámena s jeho obsluhou a základními technickými parametry a charakteristikou.

· Níže uvedená osoba/y byla dále seznámena s tím, že je povinna zacházet se svěřeným zařízením s péči řádného hospodáře a
s tím, že není oprávněna provádět na zařízeni jakékoliv úpravy, eventuálně jakékoliv zásahy do zařizení.

· Rovněž byla seznámena se skutečnosti, že za svěřené zařízeni přebírá okamžikem podpisu plnou odpovědnost a
v případě ztráty, zničeni či poškození převzatého zařízeni hradí náklady na odstranění vzniklé škody v plné výši.

Zaškolené osoby (jméno, příjmení, trvalé bydliště, podpis):

Osobu/y zaškolil: AVZ servis, s.r.o.

Dne: 24.4.2024
l"

AVZ servis, s.r.o.
Bednářská 1030/2, 180 00 Praha 8

lČ: 27949761, DIČ: CZ27949761
inf"Am"7s"|'vis c" =LajL=úä&z



"% AVZ servis,s.r.o. t'Ch

Protokol o zaškolení schodolezu ke smlouvě o zapůjčení zdravotní pomůcky č. 24055

Typ schodolezu: pásový

Pronajimatel:

Nájemce:

AVZ servis, s.r.o.
Se sídlem: Bednářská 1030/2, 180 00 Praha 8
ĹČ: 27949761, DIČ: CZ27949761
Bankovní spojeni: 184676602/0600
Tel.: 775 633 031, info@avzservis.cz, www.avzservis.cz

Základní škola, Praha 13
Mohylová 1963, 155 00 Praha 5

· Niže uvedená osoba/y svým podpisem stvrzuje, že dnešního dne převzala shora uvedený schodolez včetně provozního manuálu,
byla seznámena s jeho obsluhou a základními technickými parametry a charakteristikou.

· Níže uvedená osoba/y byla dále seznámena s tím, že je povinna zacházet se svěřeným zařízením s péčí řádného hospodáře a
s tím, že není oprávněna provádět na zařízeni jakékoliv úpravy, eventuálně jakékoliv zásahy do zařízení.

· Rovněž byla seznámena se skutečnosti, že za svěřené zařízení přebírá okamžikem podpisu plnou odpovědnost a
v případě ztráty, zničeni či poškození převzatého zařízeni hradí náklady na odstranění vzniklé škody v plné výši.

Zaškolené osoby (jméno, přijmení, trvalé bydliště, podpis): r

ludE\ĺ
trjŔ

_- . .'J 7?EnA, ) f

Osobu/y zaškolil: AVZ servis, s.r.o.

Dne: 24.4.2024

AVZ servis, s.r.o.
Bednářská 1030/2, 180 00 Praha 8

lČ: 27949761, DIČ: CZ27949761



C-


